

# Pf & co

559000-1367

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Frida Kristin Lindquist, Styrelseledamot  
2023-06-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer i form av tjänster inom design. Främst erbjuds tjänster inom området UX/UI design. Bolaget bedriver sin verksamhet globalt men med fokus inom Sverige. Bolagets säte är Göteborg.

### Flerårsöversikt

	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31	2019-06-01 - 2020-05-31
Nettoomsättning	762 737	1 163 031	1 029 712	538 601
Resultat efter finansiella poster	-430	394 709	433 778	-91 440
Soliditet (%)	45	48	61	55

Bolaget har avslutat ett större kundsamarbete under året varför omsättning minskat väsentligt. Målsättningen är att erhålla flera nya kunder under nästkommande räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	8 636	232 887	291 523
Utdelning		-200 050		-200 050
Balanseras i ny räkning		232 887	-232 887	0
Årets resultat			-1 466	-1 466
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>41 473</b>	<b>-1 466</b>	<b>90 007</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	41 473
Årets resultat	-1 466
<b>Summa</b>	<b>40 007</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	40 007
<b>Summa</b>	<b>40 007</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		762 737	1 163 031
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>762 737</b>	<b>1 163 031</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-28 571	-28 658
Personalkostnader	2	-736 384	-740 460
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-764 955</b>	<b>-769 118</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 218</b>	<b>393 913</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 986	796
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 198	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 788</b>	<b>796</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-430</b>	<b>394 709</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-430</b>	<b>294 709</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 036	-61 822
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 466</b>	<b>232 887</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-05-31	2022-05-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	115 275
Övriga fordringar		9 686	80 642
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	100 170
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 686</b>	<b>296 087</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		543 293	643 162
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>543 293</b>	<b>643 162</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>552 979</b>	<b>939 249</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>552 979</b>	<b>939 249</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		41 473	8 636
Årets resultat		-1 466	232 887
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>40 007</b>	<b>241 523</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>90 007</b>	<b>291 523</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		200 000	200 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		3 478	126 604
Övriga skulder		221 790	262 203
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 704	58 919
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>262 972</b>	<b>447 726</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>552 979</b>	<b>939 249</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-06-01  
- 2023-05-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Pf & co, 559000-1367  
Avseende räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Frida Kristin Lindquist  
Frida Kristin Lindquist  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-06-01